申請者 住所

（様式第１号）

公共基準点使用承認申請書

飛騨市長 様

平成 年 月 日

氏名

下記のとおり申請します。

公共基準点管理保全要綱第４条第１項の規定により、飛騨市公共基準点の使用について

代表者氏名

所在地

電話番号

使用期間

測量地域

使用する公共基準点

測量方法

名称

測
量
作
業
機
関

名称

担当者氏名

所在地

電話番号

備 考

使用目的

平成 年 月 日　～　平成 年 月 日

測
量
計
画
機
関

No 　　　　　　～　No 相対精度 1:

No 　　　　　　～　No 相対精度 1:

No 　　　　　　～　No 相対精度 1:

No 　　　　　　～　No 相対精度 1:

特記事項（異常等）

使用目的

平成 年 月 日　～　平成 年 月 日

測
量
作
業
機
関

名称

使用結果
（精度）

飛騨市公共基準点の使用結果について下記のとおり報告します。

担当者氏名

所在地

電話番号

使用期間

測量地域

使用した公共基準点

使用承認番号

（様式第３号）

公共基準点使用報告書

飛騨市長 様

平成 年 月 日

報告者 住所

氏名

担当

１．位置図 ２．断面図 ３．平面図 ４．その他

平成 年 月 日　～　平成 年 月 日

工事概要

添付図面

工事件名

飛騨市

占
用
企
業
者

公共基準点番号

名称

工
事
施
工
者

名称

担当者氏名

所在地

電話番号

氏名

下記のとおり申請します。

公共基準点管理保全要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり届け出します。

代表者氏名

所在地

電話番号

工事場所

工事期間

申請者 住所

（様式第４号）

公共基準点付近での工事施工届出書

飛騨市長 様

平成 年 月 日

申請者 住所

（様式第５号）

公共基準点付近での工事竣工報告書

飛騨市長 様

平成 年 月 日

氏名

報告します。

平成 年 月 日に届け出た公共基準点付近での工事が竣工しましたので次のとおり

構造物の毀損

その他

その他

工事場所

工事期間

測量標の毀損

工
事
施
工
者

名称

担当者氏名

所在地

電話番号

添付図面

工事件名

飛騨市

基
準
点
の
状
況

公共基準点番号

平成 年 月 日　～　平成 年 月 日

工事概要

１．位置図 ２．断面図 ３．平面図 ４．その他

備考

復旧理由

復旧する公共基準点

飛騨市

名称

担当者氏名

所在地

電話番号

氏名

第６項の規定により承認を受けたいので、次のとおり申請します。

工事により異常をきたした公共基準点の復旧について、公共基準点管理保全要綱第５条

復旧内容

復旧場所

工
事
施
工
者

（様式第６号）

公共基準点復旧承認申請書

飛騨市長 様

平成 年 月 日

復旧期間 平成 年 月 日　～　平成 年 月 日

申請者 住所

１．位置図 ２．断面図 ３．平面図 ４．その他

平成 年 月 日　～　平成 年 月 日

工事概要

添付図面

一次撤去・移転
理由

飛騨市

基
準
点
の
状
況

公共基準点番号

工
事
施
工
者

名称

担当者氏名

所在地

電話番号

構造物の毀損

その他

その他

工事場所

工事期間

測量標の毀損

（様式第８号）

公共基準点（一次撤去・移転）承認申請書

飛騨市長 様

平成 年 月 日

工事件名

申請者 住所

氏名

第６条第１項の規定により、次のとおり承認申請します。

工事により支障となる公共基準点の（一次撤去・移転）について、公共基準点管理保全要綱